OMAIP SRL
VIA COLOGNOLESE, 1/B
50065 - PONTASSIEVE FI

P.iva: 03226110488 - C.Fisc:03226110488
Tet 055/8314940 - Fax: 0558392834

LUOGO DI DESTINAZIONE

VEDERE DESTINATARIO

ITALIA

Cap.sociale:

Num.registro imprese: 341699 - FIRENZE
C.C.ILA.A.:341699

ITALIA

DESTINATARIO

FIRENZE (FI)

COMUNE DI FIRENZE- P.O. GEST.
DIRETTA IMPIANTI SPORTIVI

P.ZZA E. BERLINGUER, 2
50137 -

100.000,00 - Interamente versato

RIFERIMENTO

BANCA D'APPOGGIO

BANCA CRED.COOP.PONTASSIEVE IBANIT84A0873638010000000006080 BIC:

PAGAMENTO
B.B. 90 GG FM SU BCC P/SIEVE

PORTO

AGENTE

SPEDIZIONE

23001497

PARTITA IVA

IT01307110484

COD.CLIENTE

3561

DATA

13/09/2023

N. PAG

1

DATA CONTEGGIO

DATA CONSEGNA

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

UM,

QUANTITA!

PREZZO

%SCONTO

IMPORTO

CIVA

DATA CONSEGNA

BCS MATRA 250 ore 1621

(SORGANE)

SOSTITUZIONE CINGHIE TRASMISSIONE E TAGLIANDO
MACCHINA

1
MANODOPERA

7

SPESE TRASPORTO CON NS.CAMION

FM

FILTRO ARIA 2175164

700 6476

CINGHIA

100 2175283

CARTUCCIA OLIO

100 2175288

CARTUCCIA

024.0OFF

OLIO MASTER GOLD 15W40

MC

MATERIALE DI CONSUMO

RIPARAZIONE J.D.

(SOFFIANO)

SOSTITUZIONE CINGHIE LAME SUL POSTO
1
MANODOPERA

FM

CINGHIA TRAPEZOIDALE

FGP800068

MC

MATERIALE DI CONSUMO

RIP. DECESP. SDK B410TS

(SORGANE)

SISTEMAZIONE CORDA AVV.TO E SOSTITUZIONE FILTRI

ARIA
1

MANODOPERA
ECRA226001740
PRE-FILTRO

LT

12,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

3,000

1,00

3,00

2,00

1,00

1,00

1,00

32,00
120,00
12,6ﬁ
16,85
11,24
13,81
5,48

8,00

32,00

23,37

5,0j

32,0ﬁ

1,37

-5,000

-5,000

-5,000

-5,000

-5,000

-5,000

-5,000

-5,000

-5,000

384,00
240,00
11,97
32,02
10,68
13,12
15,63

7,60

96,00

44,40

4,75

32,00

1,30

22P

22P

22P

22P

22P

22P

22P

22P

22P

22P

22P

22P

22P

PESO NETTO

VOLUME

TOTALE MERCE

TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA

% e SCONTO CASSA

Seque...

TOTALE DOCUMENTO




OMAIP SRL Cap.sociale:

VIA COLOGNOLESE, 1/B C.C.I.A.A.-341699

50065 - PONTASSIEVE FI
P.iva: 03226110488 - C.Fisc:03226110488
Tet 055/8314940 - Fax: 0558392834

LUOGO DI DESTINAZIONE DESTINATARIO

VEDERE DESTINATARIO

COMUNE DI FIRENZE- P.O. GEST.
DIRETTA IMPIANTI SPORTIVI

P.ZZA E. BERLINGUER, 2
50137 - FIRENZE (FI)

100.000,00 - Interamente versato
Num.registro imprese: 341699 - FIRENZE

ITALIA ITALIA
RIFERIMENTO DATA N PAG
23001497 13/09/2023 2

BANCA DAPPOGGIO PARTITA VA

BANCA CRED.COOP.PONTASSIEVE IBANIT84A0873638010000000006080 BIC: ITO1307110484

PAGAMENTO AGENTE COD CLIENTE DATA CONTEGGIO

B.B. 90 GG FM SU BCC P/SIEVE 3561

PORTO SPEDIZIONE DATA CONSEGNA
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM QUANTITA PREZZO %SCONTO IMPORTO CIVA | DATA CONSEGNA

ECRA226000361 N 1,00 54 -5,000 5,13|22P

ELEMENTO FILTRO ARIA

PESONETTO  ~ VOLUME

0.0000 0.0000
TOTALE MERCE

898,50
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA

898,50 197,67

% e SCONTO CASSA

Euro

TOTALE DOCUMENTO

1.096.,17




